













[image: ]













Rozvíjíme tradici 
českého stavebnictví




[image: ]



Ventio je spojení mladších i tradičních společností působích v oblastech projekční činnosti, ekologie, recyklace a třídění stavebních materiálů, developmentu a vývoje technologií.
















[image: ]









[image: ]






[image: ]






[image: ]












[image: ]






[image: ]






[image: ]












[image: ]






[image: ]






[image: ]


















Dokumenty










Etický kodex a udržitelný rozvoj
Etický kodex a další dokumenty z něj vycházející, nastavují základní vnitřní pravidla fungování holdingu ventio, směřující zejména k předcházení páchání protiprávního jednání společností, jejími zaměstnanci a jejími součástmi, stejně jako k zajištění maximální souladnosti všech aspektů fungování společnosti s platnou právní úpravou, a to při co nejvyšší etické integritě a důvěryhodnosti společnosti.




	ETICKÝ KODEX
	ETICKÁ DOLOŽKA ke smlouvám uzavíraným společnostmi skupiny ventio holding a.s.






Všeobecné obchodní podmínky
Společnost ventio holding a.s. pro úpravu svých právních vztahů vydala následující Všeobecné obchodní podmínky.




	VOP KUPNÍ SMLOUVY
	VOP NÁJEMNÍ SMLOUVY
	VOP SMLOUVY O PŘEPRAVĚ VĚCI
	VOP SMLOUVY O DÍLO






Informace o zpracování osobních údajů
Rádi bychom vás srozumitelně a transparentně informovali o tom, jakým způsobem zpracováváme vaše osobní údaje a jaké máte v této souvislosti práva, proto zde přehledným způsobem všechny podstatné informace poskytujeme. Společnost ventio holding a.s. postupuje při zpracování a ochraně osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále také jen „Nařízení GDPR“) a českým právním řádem. 




Všechny podstatné informace naleznete v dokumentech dostupných níže. 




Základní informace o zpracování osobních údajů a o správci osobních údajů – společnosti ventio holding a.s. (včetně způsobů, jakým správce kontaktovat) naleznete v dokumentu INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 




Detailnější informace o svých právech a jejich uplatňování naleznete v dokumentu UPLATŇOVÁNÍ PRÁV SUBJEKTY ÚDAJŮ. 




	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	INFORMACE PRO NAŠE OBCHODNÍ PARTNERY
	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ OSOB SEZNÁMENÝCH S PRAVIDLY POHYBU PO PRACOVIŠTI SPOLEČNOSTI
	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROSTŘEDNICTVÍM KAMEROVÝCH ZÁZNAMŮ
	INFORMACE PRO NAŠE POTENCIÁLNÍ OBCHODNÍ PARTNERY
	INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY NAŠICH AKCÍ
	INFORMACE PRO UCHAZEČE O ZAMĚSTNÁNÍ
	INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNEK
	UPLATŇOVÁNÍ PRÁV SUBJEKTY ÚDAJŮ






Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur
Z důvodů zajištění automatického zpracování dodavateli vystavených elektronických faktur společnostem holdingu ventio jsme stanovili následující Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur.




	ZÁVAZNÉ PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ELEKTRONICKÝCH FAKTUR
























Kontakty








Napište nám




info@ventio.cz












Adresa




ventio holding a.s.
Jiráskova 1275
530 02 Pardubice

IČ: 05209447
Zapsaná: B 3513/KSHK Krajský soud v Hradci Králové





















